
 

 

 

 

2021 年 7月 31日 

TRMC-S 会員様各位 

株式会社モビリティランド  

ツインリンクもてぎ 

TRMC－S事務局 

 

2021 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第５戦 会員特典について 
 

平素は ツインリンクもてぎをご利用賜り誠にありがとうございます。 
「2021年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第５戦」 会員特典について、 
下記の通りご案内させていただきます。 
なお、ツインリンクもてぎでは皆様に安心してご来場いただくため、新型コロナウイルス感染症の拡大防止 
対策の実施およびご協力をお願いしております。 
ご来場の際は、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

■TRMC-S 会員特典 

・会員様のレース観戦はご本人と車両 1台が無料となります。(入場・観戦ゲートにて会員カードをご提示ください) 

無料でご観戦いただける場所は自由観戦エリア（G席、Z席など）になります。 

 

・指定席（A席、B席など）での観戦の場合は、別途前売指定席券(2日間有効)が必要となります。 

 

 

■チケットご優待価格（同伴者等） 

 

高校生以上 

1 日分モビパークパスポート付 

定価 ご優待価格 

A席 5,600 円 4,480 円 

B席 5,300 円 4,240 円 

自由観戦席 5,100 円 4,080 円 

 
※MOBILTY STATION(オンラインショップ)でのみご購入いただけます。 

ご優待価格でご購入には、TRMC-S 会員専用優待コードが必要となります。 

※他のチケットにつきましては、定価となります。 

 

 

詳細は、ツインリンクもてぎホームページ【https://www.twinring.jp/superformula/ticket/】を 

ご確認ください。 

 

 

以上  


